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桂林旅游学院高层次人才
应 聘 登 记 表

应聘学院：
应聘人姓名：
职    称：
通讯地址：
联系电话：

E_MAIL:
二〇二   年   月   日
一、应聘人简况
	姓    名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	照

片

	政治面貌
	
	籍贯
	
	民族
	
	

	工作时间
	
	婚姻状况
	
	宗教
信仰
	
	

	现档案
所在地
	
	

	身份证号码
	
	国籍/护照号
	

	现工作单位
	

	职称及

取得时间
	正高级
	
	研究方向
	

	
	副高级
	
	
	

	配偶情况
	姓名
	出生年月
	学历/学位
	职称
	工作单位

	
	
	
	
	
	

	其它家庭成员情况
	关系
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学习简历

	学历/学位
	入学时间
	毕业时间
	毕业院校
	所学专业
	研究方向

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	工作简历

	起止时间
	工作单位
	职称/职务
	从事领域

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、近5年主要业绩成果

1.承担主要科研、教改项目

	序号
	起止时间
	项 目 名 称
	立项单位
	级别
	角色
	排名
	核查结果（由学校填写）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	审核意见：

教务处审核人签字：              科研处审核人签字：


2.主要获奖情况

	序号
	获奖类型
	时间
	获奖名称
	授予单位
	级别
	角色
	等次
	排名
	核查结果（由学校填写）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核意见：

教务处审核人签字：              科研处审核人签字：


3.论文、著作情况
	序号
	成果类别
	出版、采纳时间
	成果名称
	刊物（刊号、期卷）/出版社、媒体
	收录情况/采纳情况/级别
	角色
	核查结果（由学校填写）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	审核意见：

教务处审核人签字：          科研处审核人签字：


4.主要教学业绩
	序号
	业绩类型
	起止时间
	名   称
	授予单位
	级别
	角色
	排名
	核查结果（由学校填写）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核意见：

教务处审核人签字：           


本人承诺：填写的信息真实、完整、准确，无弄虚作假内容，否则责任自负。

注：格式采用双面打印。

三、所在单位（部门）审核意见

	                        领导签字（公章）：

                                    年  月  日


四、教务处审核意见

	领导签字（公章）：

                                     年  月  日


五、科研处审核意见

	领导签字（公章）：

年  月  日


六、人才办聘用意见

	领导签字（公章）：

年  月  日
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